(1) Omne quod priscorum Canonum auctoritas prohibet, sit resurgente disciplina inhibendum; et agatur omne quod præcipit fieri. *Can.* 1. Pro reverentia Sanctissimæ Fidei, et propter corroborandas hominum invalidas mentes, consulto piissimi, et gloriosissimi Domini nostri Recaredi Regis sancta constitutus Synodus, ut per omnes Ecclesias Hispaniæ, vel Galliæ secundum formam Orientalium Ecclesiarum Concilii Constantinopolitani, hoc est 150. Episcoporum Symbolum Fidei recitetur, ut priusquam Dominica dicatur oratio, voce clara à Populo decantetur, etc. *Cán.* 2.